XLIX. Invalidalo sententiae ab episcopo

Reginensi lalae in controversia inler

monaslerium Ss. Salvatoris et luliae

super dependentia quatuor villarum

ad hoc monaslerium perlinentium,

pag. 580.

L. Confirmatio constitulionum ( quae

Charla Carilalis appellantur) ab

ordine Cisterciensi monacliorum S.

Renédicli prò suo bono regimine

editarum, 582.
*

Subsequitur Charta Caritatis superius

confirmata, 584.

LI. Canonicis basilicae S. Petri in Va-
ticano conceditur quarta pars obla-

lionum omnium, quae in eadem
Ecclesia fiunt, 587.

Lll. Monaslerium Sarlalense (mine Ec-

clesia Sarlatensis), a Pipino et Ca-
rolo principibus fundatum, sub S.

Petri tutela recipitur, 588.
LUI. Confirmalio honorum omnium, et

iurium sanctae Astensis Ecclesiae,

quorum direclum dominium soli

episcopo conceditur, 590.

LTV. Monasterium S. Renedicti de Saxo

ROMAIVCM

Lalerone Clusinae dioecesis sub pro-

teclione Sedis Apostolicae recipitur,

eiusque bona omnia confirmantur,

pag. 593.

LV. Monasterio Reccensi confirmalur pos-

sessio Ecclesiae Sanctae Trinitalis

de Rello-Monte, 593.

LVI. Sequitur in idem argumentum, 594.

LVII. Bituricensi Ecclesiae primatus in

Rituricensem et Burdigalensem pro-

vincias confirmalur, 594.

LVIH. Canonizatio S. Henrici I Romano-

rum imperatoris, 595.

ANASTASIUS IV.

I. Confirmatio praerogativarum omnium
a Summis Romanis Pontificibus

canonicis Pisanis concessarum, ac

praecipue donationum eisdem ab

Eugenio PP. Ili factarum, 596.

II. Privilegium Reneventanae Ecclesiae

,

eiusque archiepiscopis concessum

ab Anastasio PP. IV, 599.

III. Privilegium immunitatis , omnimo-
daeque exemptionis monaslerii S.

Anthimi Montis llcini, rerumque

omnium ad illud perlinentium con-

firmalio, 600.

IV. Confirmatio honorum omnium , ad

Arelatensem Ecclesiam spectanlium,

ac transactionis inilae inter Rai-

mundum archiepiscopum et Anfo-

sum comitem Tolosanum, 602.

V. Privilegium confirmationis honorum
omnium, et iurium S. Massiliensis

Ecclesiae, 605.

VI. Privilegium confirmationis honorum
omnium S. Fesulanae Ecclesiae, ac

privilegiorum, eidem a Summis Ro-

manis Pontificibus concessorum

,

pag. 605.

VII. Decretum, ut monaslerium Glanna-

foliensc Sancti Mauri Antisiodoren.

dioecesis Apostolicae Sedi imme-
diate subiectum sit cum bonis suis

omnibus^ sub obedienlia tamen mo-
nasterii Cassinensis, 606.
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Vili. Mitrae usus abbati monasterii S.

Sixti Placentinae dioecesis in so-

lemnioribus festivitatibus concedi-
mi-, 608.